2020 年 6 月 5 日

 【7 月代替試験】受験申込者各位

この度はネイリスト技能検定試験にお申込みいただきありがとうございます。

既に弊社ホームページでもご案内しております通り、 7 月に開催を予定しておりました

代替試験は、緊急事態宣言は解除されたものの、新型コロナウイルス感染症の感染が終息

に至らず、受験生・モデルの皆様の健康面や安全性を最優先に考慮した結果、 9 月に再延

期とすることに決定いたしました。また再延期により当初 10 月に予定しておりました秋

期ネイリスト技能検定試験も 12 月に日程変更し開催することに致しました。再延期および

日程変更によりご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い致します。

つきましては、すでにお申込みされた方には 9 月または 12 月に開催予定の代替試験のど

ちらかを選択し振替受験していただくことになりました。振替受験日程は下記の通りとな

ります。

■代替振替試験の日程等について

9 月

代替試験日程

1 級 9 月 19 日(土)

春期検定試験の代替振替試験となるため、春期試験要項の内容で実施致します。

※お申込は終了しております。
2 級 9 月 20 日(日)

3 級 9 月 21 日(月)

12 月

代替試験日程

1 級 12 月 26 日(土)
再延期により、当初 10 月に予定しておりました秋期ネイリスト技能検定試験は

左記 12 月の日程に変更いたしました。

9 月下旬に試験要項を発表予定です。実施内容は試験要項をご確認下さい。

2 級 12 月 27 日(日)

3 級 12 月 20 日(日)

※  上記日程はコロナウイルス感染症の終息状況等により、変更する場合もあります。

※  また、2021 年以降のスケジュールについては決定次第ホームページにてご案内致します

お申込みを頂きました受験生の皆様へは、以下の通りご案内を発送致します。

個人申込みの方

Web 申込：ご登録メールアドレスへメール送信

郵便申込：ご登録ご住所へ往復はがきを発送

団体申込みの方 ご担当者様ご登録メールアドレスへメール送信

■発信および発送予定日：2020 年 6 月 5 日（金）   ■返信締切はいずれも 6/25（木）必着です

 ※メールが届かない場合は 6/8（月）よりお問合せ下さい。

 ※往復はがきが届かない場合は 6/10（水）よりお問合せ下さい。

上記ご理解とご協力をお願い頂くとともに、感染予防にご留意頂きますよう、何卒宜し

くお願い致します。

2020 年春期ネイリスト技能検定試験代替試験

【再】延期のお知らせ

～新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため～